

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
54	прайс	Шланг ПВХ Master-PVC L-F (переход к ценам 2001г : 402,5 : 6,26=64,3руб; 6,26-индекс на 4 кв 2014г.) (м)	1,5	64,3		96,45				
55	прайс	Гибкая подводка для воды 1/2"x1/2" гайка/штуцер (переход к ценам 2001г : 102,54 : 6,26=16,38руб; 6,26-индекс на 4 кв 2014г.) (шт.)	2	16,38		32,76				
56	прайс	Гибкая подводка для воды 1/2"x1/2" гайка/гайка (переход к ценам 2001г : 97,46 : 6,26=15,57руб; 6,26-индекс на 4 кв 2014г.) (шт.)	1	15,57		15,57				
57	ТСЦ-101-2488 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Лента ФУМ (кг)	0,005	444		2,22				
58	ТЕР16-07-001-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Установка кранов пожарных диаметром 50 мм (1 кран)	2	721,36 11,47	3,54 0,13	1442,72	22,94	7,08 0,26	1,01	2,02
59	ТСЦ-302-3246 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Угольники прямые (10 шт.)	0,2	80,1		16,02				
60	ТЕР10-01-059-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Установка шкафов пожарных кранов (100 шт. изделий)	0,01	3059,88 711,67	307,78 22,65	30,6	7,12	3,08 0,23	75,15	0,75
61	прайс	Шкаф пожарный металлический навесной 1400x250x1600(h) (переход к ценам 2001г : 4750 : 6,26=758,8руб; 6,26-индекс на 4 кв 2014г.) (шт.)	1	758,8		758,8				
Итого по разделу 4 Холодный водопровод						5802,75				34,44
Раздел 5. Санитарно-технические приборы										
62	ТЕР17-01-003-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Установка унитазов: с бачком непосредственно присоединенным (10 компл.)	0,1	6999,49 276,71	50,72 4,19	699,95	27,67	5,07 0,42	24,64	2,46
63	ТЕР17-01-005-01 Постановл. Админ. г.Саров от 30.11.10 №5812	Установка моек: на одно отделение (10 компл.) 300,25 = 4 637,15 - 10 x 433,69	0,1	300,25 196,76	19,04 1,70	30,03	19,68	1,9 0,17	17,32	1,73